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Keisarinkodon asukas

Kun kotona ei voi enää asua, niin 
tämä on siihen paras vaihtoehto
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Kototiimin Keisarinkoto tarjoaa yhteisöllistä asumispalvelua, kotihoitoa sekä tukipalveluita 

pääsääntöisesti ikääntyneille asiakkaille. Tarjoamme turvallisen, yhteisöllisen asumisen sekä 

viihtyisän asumisympäristön. 

Keisarinkodon palvelut on tarkoitettu niille, jotka eivät tarvitse ympärivuoro-
kautista palveluasumista, mutta täysin itsenäinen asuminenkaan ei onnistu 
tai tunnu turvalliselta. 

Uskomme, että meistä jokainen tarvitsee ihmisiä ympärilleen, jotta arki olisi 
mielekästä. Jotkut ovat aktiivisemmin mukana yhteisessä tekemisessä ja 
esimerkiksi HoviKlubimme-päivätoiminnassa. Toiset taas pitäytyvät vähän 
enemmän itsekseen.

Tarkeintä on mielestämme mahdollisuus osallistua ja saada seuraa. Päätös 
on jokaisen asiakkaamme oma. Meillä asiakkaat saavat pysyä ohjaajan 
penkillä omassa elämässään.

Keisarinkodon 
TOIMINTA-AJATUS
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 SAA VALITA
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TEEMME ARJESTAMME 

ELÄVÄÄ JA SUJUVAA MITEN ARVOT NÄKYVÄT 

TOIMINNASSAMME?

LUE LISÄÄ NETTISIVUSTOLTA:

WWW.KOTOTIIMI.FI/ARVOT

ARVOT

Keisarinkodon missio ja visio 
ohjaavat toimintaamme 
kohti asettamiamme 
tavoitteita.

Arvomme muodostavat 
kulttuurimme ytimen.
Ne ohjaavat päivittäistä 
toimintaamme sekä 
ajatteluamme yhteistyöhön 
asiakkaiden, kumppaneiden 
ja toistemme kanssa.
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Vuosi 2023
Toimitusjohtajan tervehdys

Keisarinkodon vuosi 2023 on ollut työntäyteinen. Keisarinkodon moniammatillinen työryhmä saatiin ko-

konaisuudessaan kasaan ja olemme vahvistaneet perehdytystä sekä henkilökunnan hitsautumista yhteen. 

Olemme myös opetelleet tuntemaan asiakkaamme yhä syvällisemmin sekä hakeneet uusia toimintatapo-

ja, joiden avulla teemme missiomme mukaan Keisarinkodon arjestamme elävää ja sujuvaa. 

Hauskoja tapahtumia oli vuonna 2023 paljon. Päällimmäisinä nousee mieleen muutama asia: teimme ke-

väällä TE-keskuksen kanssa yhdessä videon Keisarinkodon toiminnasta ja millaista meillä on olla töissä. 

Teimme paljon yhteistyötä lähiympäristön päiväkodin sekä koulun kanssa ja saimme monta mukavaa yh-

teistä hetkeä vuoden aikana. Otimme omaisyhteistyön yhdeksi tärkeimmistä kehityskohteistamme ja ke-

hitimme omaisille suunnattua viestintää sekä loimme uusia tapoja toimia yhdessä. Aloitimme myös retkei-

lyn ja yhteiset ajelut asukkaiden kanssa kesällä. Siitä tuli paljon iloa kaikille ja toimintaa jatketaan varmasti 

vuonna 2024. 

Kuluneena vuonna on tullut paljon uusia asukkaita sisään. Olemme saaneet tehdä hyvää yhteistyötä asu-

kasasioiden eteen uuden Varsinais-Suomen hyvinvointialueen kanssa. Niin kuin aina, muutokset palve-

luissa, laskutuksessa, arvioinnissa ja yhteistyökumppanien organisaatiossa, on tuottanut myös haasteita ja 

vaikeuttanut välillä toimintaa. Kaikesta on kuitenkin selvitty hyvällä yhteistyöllä ja nyt katsommekin odot-

tavina tulevaan.

Odotamme vuotta 2024 uteliaana. Keisarinkoto on täynnä, palvelukokonaisuutemme on hyvä ja toimi-

va, meillä on talo täynnä ammattitaitoisia, motivoituneita hoitoalan osaajia. Olemme valmiita tuottamaan 

asukkaillemme parasta mahdollista yhteisöllistä asumispalvelua.

Yhteistyöterveisin,  
Kaisa Aare-Puff,  
Toimitusjohtaja

KEISARINKODON ARKI ON ELÄVÄÄ JA SUJUVAA
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Johdon esittely

Kaisa Aare-Puff

Toimitusjohtaja

Tradenomi AMK,  
mielisairaanhoitaja,  

yritysjohtamisen EAT 
 
 

p. 044 029 2077 
kaisa.aare-puff@kototiimi.fi

Sofia Heinonen 
 

Vastaava sairaanhoitaja

 
 
 
 
 

p. 044 728 2025 
sofia.heinonen@kototiimi.fi

Janna Shipley

Tiimivastaava

 
 
 
 
 

p. 044 026 1195 
janna.shipley@kototiimi.fi

Henkilökunta ja arvot

Keisarinkodon henkilökunta koostuu alan ammattilaisista, 
jotka työskentelevät arvojemme mukaisesti.

Hoitajamme ovat ystävällisiä, luotettavia ja heidät on 
koulutettu sertifioidun toimintakäsikirjamme mukaiseen 
toimintaan. Meille on tärkeää asiakkaiden hyvinvoinnin 
edistäminen ja toimintakyvyn tukeminen.
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Palvelulupauksemme

Mitä palveluita tarjoamme? 

Mitä on hyvä palvelu? 

Haluamme Hovi-merkeillä kertoa, 

miten toteutamme asiakasläh-

töistä palvelua. ”Sinulle omaa 

elämää”-tunnuslauseemme ku-

vastaa arvomaailmaamme, asi-

akkaidemme kunnioittamista 

ja tasa-arvoisuutta. Nämä asiat 

huomioimalla uskomme, että 

asiakkaamme on meillä oman 

elämänsä päähenkilö.

HoviAsunto

HoviMenu

HoviReissu

HoviYhteisöHoviTurva

HoviVireys

HoviKunto

HoviTerveys

Meillä asut omassa, viihtyisässä asunnossasi 
jonka voit kalustaa mieleiseksesi. Osassa 
asuntoja on myös minikeittiö ja kaikissa 
on oma, täysin esteetön WC/suihkutila. 
Sijaitsemme Raadelman alueella.

Meillä maistuva ruoka on tärkeä osa 
viihtymistä ja hyvää oloa. Erilaiset vaih-
toehdot pitävät ruokavalion laajana 
ja terveellisenä sekä mielen virkeänä. 
Huomioimme myös juhlahetket.

Yhteisöllisessä asumisessa et jää kos-
kaan yksin. Ympäristö on turvallinen ja 
henkilökuntaamme on aina lähettyvillä. 
Apua saa aina pyytämällä. Tilat ovat 
turvalliset ja viihtyisät.

HoviKlubi-päivätoimintamme pitää 
virkeänä, samoin muu järjestämämme 
aktiviteetti. Käytämme myös tarkkaan 
hyväksi turvallisen pihapiirin mahdolli-
suudet yhteisölliseen ajanvietteeseen.

Sinulle tehdään henkilökohtainen hoito- 
ja palvelusuunnitelma, jota päivitetään 
säännöllisesti. Pyrimme omalla toiminnal-
lamme tukemaan itsenäistä toimintaasi 
ja parantamaan jaksamistasi.

Teemme HoviKlubilla myös virtuaali-
sia elämysmatkoja yhdessä. Virkistys-, 
asiointi- ja harrastusreissuille järjes-
tämme tarvittaessa henkilökohtaisen 
avustajan mukaan. 

Meillä jokaisella on vähintään yksi 
ystävä. HoviKlubi-päivätoiminta ja muu 
yhteinen toiminta luo mahdollisuuksia 
tutustua toisiin. Yhteisöllinen toiminta 
tukee toisista huolehtimista.

Meillä on helppoa käydä ulkoilemassa 
joka päivä kun turvalliselle ja viihtyisälle 
pihalle pääsee suoraan olohuonees-
tamme. Viherpeukaloilla on mahdollisuus 
puuhastella kasvien ja marjapensaiden 
parissa.

Sinulle 
omaa elämää
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Asiakkaaksi
MEILLE
Olemme palvelusetelituottajina useassa kunnassa. Asiakkaaksi 
voi tulla kunnan myöntämällä palvelusetelillä. Kunta voi tehdä 
yksittäissijoituksia maksusitoumuksella. Itsemaksavana voi 
myös tulla asiakkaaksi. Hinnoittelumme perustuu asiakkaan 
hoivan ja tuen tarpeeseen.

Oman alueen palveluohjaajat auttavat hakemusten täyttämi-
sessä ja ohjaavat tarvittavien liitteiden hankinnassa. Keisarin-
kotoon voi myös ottaa yhteyttä suoraan, niin neuvomme ja 
esittelemme paikkoja mielellämme.

HoviTeema
KULTTUURI JA PERINTEET

Keisarinkodon HoviTeema pitää sisällään Kulttuurin 
ja Perinteet. Kaarinassa meitä ympäröivä Raadelman 
kartanon historia ja Varsinais-Suomen vahva kulttuu-
riperinne antaa meille teemoja juhlaan, muisteluun 
ja uuden oppimiseen.

Jotta mieli varmasti pysyy virkeänä, etsimme yhdessä 
elämyksiä ja kokemuksia myös muista kulttuureista, 
sillä juhlia ei mielestämme ole koskaan liikaa. Arkemme 
sujuu voimavaralähtöisesti, kuntouttavalla työotteella, 
perinteitä kunnioittaen.

Teemastamme ammennamme mielekästä tekemistä 
ja puuhia, jotka ylläpitävät toimintakykyä. Heittäy-
dymme vallattomasti hetkeen, ilon ja valon retkeen.

kaisa.aare-puff@kototiimi.fi

044 029 2077

www.kototiimi.fi/asiakkaalle

OTA YHTEYTTÄi

Mistä Keisarinkodon nimi juontaa?  
Tutustu tarinaan: https://kototiimi.fi/tarina/
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Viime vuonna keskityimme erityisesti neljään teemaan: 

1. Asiakkaiden syvällisempi tunteminen ja omahoitajan 
tehtävän kehittäminen

2. Arjen toiminnan sujuvoittaminen

3. Henkilökunnan keskinäisen yhteistoiminnan edelleen 
kehittäminen

4. Omaisyhteistyön kehittäminen

Asiakkaiden syvällisempi tunteminen liittyy pyrkimykseemme 
siitä, että meidän tehtävämme on jokaisen asiakkaan osalta 
mahdollistaa omannäköinen elämä, mahdollisista rajoitteista 
huolimatta. 

Vuonna 2023

Toiminta

Avainlukuja
Perustamisvuosi

2021
Asiakaspaikkojen lkm (12/2023)

30/30
Henkilökuntamäärä (12/2023) 

14 (lisäksi tuntityöntekijöitä ja keikkareita)

ISO 9001

Tähän liittyen olemme käynnistäneet muistelutyön yhdessä 
kunkin asiakkaan ja jos kiinnostusta on löytynyt, heidän 
omaistensa kanssa. Muistelutyö perustuu Minun elämäni 
-muisteluvihkoihin. Henkilökunta on kouluttautunut vihkosen 
käyttöön HoviAkatemia -koulutusympäristössä ja ensimmäiset 
muistelukokemukset ovatkin olleet asiakkaita innostavia ja 
henkilökuntaa motivoivia. 

Keisarinkodon asukas

Keisarinkodossa on hyvä 
henki. Täällä pidetään huolta 
kaikista tasapuolisesti.

Keisarinkodon työntekijä

Keisarinkodolla on 
henkilökunnalla hyvä 
yhteishenki.

Arjen toiminnan sujuvoittaminen tarkoittaa henkilökunnan 
roolien ja päivän tehtävien läpinäkyvää ja selkeää määrittelyä. 
Hiomme päivittäistä toimintaamme LEAN-mallin ajattelutapo-
jen mukaisesti, pyrkien vähentämään tarpeettomia tehtäviä 
ja keskittymään olennaiseen. Toiminnan kehittäminen on 
hyvässä käynnissä ja jatkuu vahvana edelleen.

Henkilökunnan keskinäisen yhteistoiminnan edelleen kehit-
täminen tapahtuu yhteisiä palaverikäytäntöjä noudattamalla, 
avoimella vuorovaikutuksella työyhteisön kesken sekä val-
mentavalla johtamisella, joka antaa työntekijälle parempia 
valmiuksia oman työn kehittämiseen.

Jo heti toimintamme käynnistymisestä alkaen palvelukonseptin 
kehitystyötä ja sitä tukevaa Hoitajan Käsikirjan käyttöönottoa 
on jatkettu, tarkoituksena että toiminta noudattaisi HoviKodin 
jo 33 vuoden aikana hioutuneita prosesseja ja toimintatapoja. 

Visiomme [Meillä asiakas saa valita useammin.] mukaisesti jat-
kamme voimavaralähtöisen hoidon hiomista sekä keskitymme 
valinnanmahdollisuuksien luomiseen asiakkaille arjessa. Siinä 
tärkeänä osana on päivätoiminnan sisältöjen ja toimintata-
pojen kehittäminen ja vakiinnuttaminen. Olemme meidän ja 
asiakkaiden iloksi löytäneet lisää ulkopuolisia kumppaneita, 
jotka ovat käyneet viihdyttämässä asiakkaitamme ja tuoneet 
toimintaamme lisää syvyyttä. Yhteistyö seurakunnan ja läheisen 
päiväkodin kanssa toimii hyvin, samoin muutamien todella 
tärkeiden vapaaehtoisten kanssa, jotka käyvät laulattamassa 
asiakkaitamme.

Omaisyhteistyön kehittäminen on sisältänyt paljon omais-
viestinnän lisäämistä ja viestinnän sekä toiminnan sisällön 
kehittämistä. Olemme ottaneet tavoitteeksi viestiä omaisten 
kanssa vähintään 2 x kuukaudessa ja tavoite on toteutunut 
komeasti (lähetettyjä yhteisiä sähköposti-viestejä on ollut 
73 kpl ja lisäksi runsaasti henkilökohtaisia viestejä). Omaisia 
on kutsuttu mukaan Keisarinkodon toimintaan ja heille sekä 
asukkaille on järjestetty yhteisiä tapahtumia. Lisäksi omaisia 
on pyydetty osallistumaan asukkaan ”minun elämäntarinani”- 
vihkosen täyttämiseen yhdessä asukkaan ja omahoitajan 
kanssa. Tarkoitus on luoda yhdessä mukava muisto asukkaan 
elämäntarinasta.
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Vuonna 2024

Toiminta

Kurkista Keisarinkodon tiloihin, ks. video  
YouTubesta, hakusanalla ”Vierailu Keisarinko-
dossa” (https://youtu.be/-DUhnHLAIKw)

Asiakastilanteemme on vakiintunut siinä määrin, että Keisa-
rinkodon kaikki asiakaspaikat ovat täynnä ja yhteistyö tilaajien 
kanssa on hioutunut sujuvaksi. Jatkamme tilaajan avainhen-
kilöiden kanssa aktiivista yhteistyötä ja pyrimme osaltamme 
vastaamaan hyvinvointialueen tarpeisiin ja toiveisiin.

Vuoden 2024 alusta lähes kaikkien asiakkaidemme laskutus 
kulkee PSOP-palvelusetelijärjestelmän kautta. Palvelut lasku-
tetaan ja omavastuuosuudet lasketaan järjestelmässä. Tämä 
vaatii vielä opettelua ja kehittämistä vuoden 2024 aikana. 
Uskomme saavamme yhteisöllisen asumispalvelun palvelu-
setelikokonaisuudesta toimivan ja taloudellisesti kestävän 
kaikkien osapuolien välillä.

Strategisia suunnitelmia vuodelle 2024

Kilpailustrategiamme koostuu neljästä pääteemasta: 

1. Meillä on ylivertainen osaaminen työyhteisötaidoissa

2. Keräämme, ymmärrämme ja jaamme tiimimme kesken 
asiakastietoa ja osaamista

3. Toimimme tiiminä hyvin yhteen

4. Yhteistyömme omaisten ja muiden verkostojemme kanssa 
toimii aktiivisesti

Näiden pääteemojen toteuttamista tukee avainprojektimme, 
jossa opettelemme tuntemaan asiakkaamme yhä paremmin ja 
syvemmin mm. Minun elämäntarinani-vihkojen avulla. Vihkoset 
ja niihin liittyvä koulutuskokonaisuus auttaa työntekijöitämme 
tukemaan asiakkaan muistelua, syventämään ymmärrystä 
asiakkaan historiasta sekä hänen toiveistaan, keräämään hoi-
don kannalta tärkeitä lisätietoja ja asiakasymmärrystä hoidon 
tueksi sekä oppimaan tuntemaan toisemme yhä paremmin.

Vuoden 2024 avaintehtäviin kuuluu mm. 

1. Henkilöstöpalavereiden kehittäminen edelleen, että 
palaverin yhteydessä käytävä dialogi on yhä parempaa 
ja auttaa henkilökuntaamme tuomaan oman panoksensa 
koko yhteisön tueksi sekä samalla luo motivaatiota toimia 
osana hyvinvoivaa työyhteisöä

2. Keskinäisen roolituksen jatkuva kehittäminen siten, että 
kukin työntekijöistä voi tuoda oman panoksensa yhteiseen 
toimintaan luontevasti ja saumattomasti (vastuualueet, 
päivätoiminta jne.)

3. Perehdytykseen ja koulutukseen panostaminen siten, 
että henkilökunnan luottamus arjessa toimimiseen on 
korkealla, joka vähentää työn kuormitusta. Perehdytys 
on jatkuvaa ja kuukausittain käydään läpi mm.:

• Turvakävely (hyödyntäen uutta sähköistä järjestelmää)
• Hoitokävely uutena. Kehitetään edelleen vielä tarkem-

maksi palvelemaan asukkaidenmme tarpeita
• Keittiökävely

Jokaisen työntekijän henkilökohtaisia koulutustarpeita 
kartoitetaan kevään kehityskeskustelujen yhteydessä, 
lisäksi on yhteisiä koulutuksia sekä ulkopuolisten vetäjien 
toimesta (tulossa keväällä palo-ja pelastuskoulutus koko 
henkilökunnalle sekä lääkehoitoon liittyviä koulutuksia), 
että omia HoviAkatemian koulutuksia. Panostamme edel-
leen myös oppisopimuskoulutuksiin.

4. Henkilökunnan itseohjautuvuuden tukeminen edelleen 
valmentavan johtamisen keinoin 

5. Omahoitaja-mallin hiominen ja edelleen kehittäminen 
siten, että asiakas saa arjessa yksilöllisen kokemuksen 
tutulta hoitajalta. Asiakkaan toiveiden selvittäminen, 
jotta voimme paremmin vastata heidän odotuksiinsa ja 
tarpeisiinsa

6. Varmistamme, että viestintä ja yhteistyö omaisten kanssa 
jatkuu ja kehittyy entisestään. Otamme käyttöön toiminnan 
viikko-ohjelman, joka lähetetään myös omaisille viikoittain.  
vuosittaisen henkilökohtaisen laatu-/palautekeskustelun 
omaisten kanssa syksyisin

Uskomme, että näihin pääteemoihin keskittymällä asiakkai-
demme palvelukokemus on korkealla tasolla ja henkilökunnan 
on helppo motivoitua arjessa toimiessaan hyvässä yhteistyössä 
kollegojensa kanssa.

Teknisenä innovaationa uutena käytössämme on vuonna 2024 
Robin eli pikkuinen tekoälyllä varustettu robotti. Robin osallis-
tuu päivätoimintaan ja opettaa muistuttamaan asukkaitamme 
eri asioissa. Myös poikkeamien ilmoittamiseen ja tarkasteluun 
tulee sähköinen ohjelma, jossa jatkossa poikkeamat tehdään 
ja raportoidaan. 
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Omavalvontasuunnitelma on luettavissa nettisivuiltamme. 

Keisarinkoto, 
OMANLAINEN

Keisarinkodon asukas

Puutarha on hieno.

Huonetilat

Kodissa on 30 kpl yhden hengen huoneita. 
Kaikissa huoneissa on oma wc+ suihku. 
Tilat ovat esteettömät ja turvalliset.

Yhteiset tilat

Yhteisissä tiloissa ovat oleskelu-, sauna 
ja pesutilat sekä jakelukeittiö. Viihtyisät 
tilat mahdollistavat niin mielen kuin 
kehon virkistymisen.

Piha-alue

Ympäristömme innostaa tekemään 
ja kokeilemaan. Piha-askareita on tar-
jolla viherpeukaloille esteettömässä 
puutarhassa. 

Keisarinkodon asukas
Turvallinen ja hyvä täällä on olla.
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SIDOSRYHMÄMME

Apteekki Skanssin Apteekki

Asiakastietojärjestelmä Invian Oy, DomaCare

Hoitajakutsu Hoitajakutsu.fi

IT-palvelut IT-Palvelut Norén

Kiinteistönhuolto L&T

Ruokapalvelu Tuorlan Majatalo

Siivouspalvelut Pikkumetsän Palvelu

Taloushallinto Satakunnan Yritystili Oy

Työterveyshuolto Lääkäriasema Lauri

Vakuutukset Pohjola

Tavoitteena on tuottaa laadukasta palvelua, asiakkaiden tar-
peet ja odotukset huomioon ottaen. Kumppanuuden laatua 
seurataan säännöllisesti. 

Meille ovat löytäneet ensimmäiset vapaaehtoiset, jotka ovat 
olleet mm. riemastuttamassa ja laulattamassa asiakkaitamme. 
Pianollemme on myös löytynyt osaavaa käyttöä ja vieraat kävi 
juhlistamassa Itsenäisyyspäiväämme. Karvakavereita löytyy 
runsaasti omasta takaa ja muutkin toki ovat tervetulleita tas-
suterapeutteja. Päiväkodin lapsetkin ovat myös käyneet lau-
lamassa ja jutustelemassa asukkaidemme kanssa. Seurakunta 
käy säännöllisesti pitämässä hartauksia.

Kumppanit
Keisarinkodolla on laaja yhteistyö-

kumppaniverkosto. Yhteistyö on 

saumatonta, avointa ja läpinäkyvää. 

Osana yhteiskuntavastuullisuutta pyrimme hyödyntämään 
toiminnassamme paikallisia kumppaneita

Yrityksen toimintaa ohjaavat 
yhteisöllisyys, yhteinen pää-
töksenteko, se että jokaisella 
on mahdollisuus vaikuttaa 
yhteisiin asioihin, asiakkaan 
itsemääräämisoikeus, toi-
minnan läpinäkyvyys, tavoit-
teellisuus ja maalaisjärki. 
Pyrimme kuntouttamaan 

omatoimiseen ja täysipainoiseen elämään, osallistuvana 
yhteiskunnan jäsenenä mm. yhteiskuntavaikuttaminen, 
yhdistystoiminta, järjestötoiminta, vaalit. Toimintaa 
ohjaavat lait ja asetukset sekä sopimukset ja suositukset, 
puitesopimukset sekä oman yrityksen toimintaohjeet.

Yhteiskuntavastuu
EKOLOGINEN VASTUU 
Kannamme huolta luonnosta ja sen säilymisestä. Toimimme kestävän 
kehityksen periaatteiden mukaisesti. Käytämme lajittelua mahdollisim-
man paljon; paperi-, pahvi-, bio-, muovi-, metalli-, lasi- ja sekajätteet 
lajitellaan. Keskitymme myös muiden mahdollisten tuotteiden lajit-
teluun, kuten ongelmajätteet ja vaatteiden kierrätys. Harkitsemme 
tarkoin inkontinenssisuojien käyttöä jätteiden vähentämiseksi. Muitakin 
ekologisia vaihtoehtoja harkitsemme aina mahdollisuuksien mukaan, 
kuten pesuaineet ja ruuan valmistuksessa käytettävät raaka-aineet ja 
pakkausmateriaalit. Yrityksellämme on tehty ympäristösuunnitelma.

TALOUDELLINEN VASTUU 
Toiminnan on oltava taloudellista ja tuottavaa. Pysymme budjetissa 
palkkojen ja muiden kustannusten maksukyvyn takaamiseksi. Koto-
tiimi Oy on taloudellisesti vastuullinen yritys, joka ottaa vastuun 
tekojensa vaikutuksista yhteiskuntaan, sidosryhmiin, ympäröivään 
luontoon ja yhteisöön.

SOSIAALINEN VASTUU 
Toimimme yhdenvertaisuuden periaatteiden mukaisesti. Ketään ei syrjitä 
ihonvärin, seksuaalisen suuntauksen tai rodun vuoksi. Kannustamme 
henkilökuntaa opiskelemaan lisää sekä tarjoamme oppisopimuspaik-
koja. Tuemme uudelleen kouluttautumiseen haluavia henkilöitä, hei-
kossa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden työllistymistä, näin 
voimme osaltamme ehkäistä syrjäytymistä. 

Henkilökuntaa muistamme jouluisin, järjestämme pikkujoulut, TYHY-päi-
viä, kehittämispäiviä, työnohjausta. Pidämme työyhteisössä avointa 
keskustelua yllä. Toimimme eettisesti päätöksenteossa ja tuemme 
henkilöstöä hyvällä johtamisella ja lähiesimiestyöskentelyllä. Toiminta 
on läpinäkyvää ja henkilökunnalle annamme mahdollisuuksia kehittää 
ja luoda toimintaa. Huomioimme henkilöstön näkemykset yrityksen 
toiminnassa. Toimimme lakien ja asetusten mukaisesti sekä kunnioi-
tamme itsemääräämisoikeutta ja ihmisoikeuksia. Yrityksellämme on 
tehty työhyvinvointisuunnitelma.

PAIKALLISVASTUU
Käytämme toiminnassamme eri alojen paikallisia toimijoita ja yrityksiä. 
Vastaamme siitä, että toiminta toteutuu palvelulupausten ja sopi-
musten mukaisesti. Olemme osaltamme luomassa hyvää mainetta 
alueellamme ja tuemme alueen kasvua sekä kehitystä. Yrityksen verot 
maksetaan Suomeen.
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Keisarinkodon pätevyysvaatimuksena on sosiaali- ja terveys-
alan peruskoulutus.  

Työntekijä on rekisteröity Valviran Suosikki-tietokantaan.

Lain mukainen pätevyys varmistaa sen, että sosiaalihuollon 
ammattihenkilöillä on ammattitoiminnan edellyttämä kou-
lutus, riittävä ammatillinen pätevyys ja ammattitoiminnan 
edellyttämät valmiudet sekä mahdollisuus kehittää ja ylläpitää 
ammattitaitoaan.

Henkilöstön työhyvinvoinnista huolehditaan mm. varhaisen 
tuen mallilla, työnohjauksella, kehityskeskusteluilla sekä 
koulutuksilla. 

Henkilökunta pystyy vaikuttamaan työvuorosuunnittelun kautta 
vapaa-ajan ja työn yhteensovittamiseen. Työturvallisuudesta 
huolehditaan koulutuksilla, riskien arvioinnilla sekä toiminta-
ohjeilla. Henkilöstön työhyvinvointia selvitetään säännöllisesti 
työhyvinvointikyselyllä.

Henkilöstö

Vakituisena henkilökuntana Keisarikodossa on vuonna 2023 
ollut toiminnanjohtajan lisäksi kolme sairaanhoitajaa, kuusi 
lähihoitajaa, osa-aikainen sosionomi, osa-aikainen fysiotera-
peutti sekä 3-4 hoitoapulaista. Lisäksi talossa toimii todella hyvä 
kaarti koulutettuja, tuttuja tuntityöntekijöitä helpottamassa 
kausivaihteluita ja sairaslomatilanteita.

KOULUTUSPOHJA

PÄTEVYYS TYHYTOIMINTA

Meillä jokaisen erityisosaaminen antaa parhaan mahdollisen asiakaskokemuksen. Keisarinkodossa voi opiskella ammat-
tiin oppisopimuksella. Myös eri alojen opiskelijoita on työssä oppimisjaksolla ja suorittamassa näyttöjä.

Asenne luo laadun

Keisarinkodon työntekijä

Meillä on osaava henkilökunta ja homma toimii.
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KOULUTUKSET

Henkilöstön ammattitaitoa ylläpidetään säännöllisillä koulu-
tuksilla ja työnohjauksella. Henkilöstön koulutukset perustuvat 
asukkaiden palveluiden tarpeisiin, toimintaympäristön muu-
toksiin ja lakimuutoksiin. Hyvällä koulutuksella ja riittävällä 
perehdytyksellä varmistetaan, että asukkaamme saavat hyvää 
ja laadukasta palvelua. 

Kannustamme muutoshalukkuuteen ja henkilökohtaiseen 
uudistumiseen. Koulutukset toteutetaan sekä sisäisenä että 
ulkoisena koulutuksena. Sisäinen koulutus on Keisarinkodon 
tai Hovikodin organisoimaa koulutusta henkilöstölle. Laatu-
koulutus on osa yrityksen yleistä jatkuvaa koulutusta, johon 
sisältyvät sisäiset ja ulkoiset auditoinnit. Hoviakatemia auttaa 
osaamisen ylläpitämisessä. Koulutusvelvoite 3 päivää/vuosi 
toteutuu. 

Koulutukset suunnitellaan kehityskeskustelujen sekä asukas-
lähtöisten tarpeiden perusteella. 

Panostamme perehdytykseen. Perehdytyksellä ja koulutuksella 
varmistetaan, että yrityksen koko henkilökunta on tietoinen 
työhönsä liittyvistä tavoitteista, vastuista, odotuksista ja laatu-
vaatimuksista. Laatukoulutus on osa yrityksen yleistä jatkuvaa 
koulutusta. Jokainen henkilökuntaan kuuluva vastaa omalta 
osaltaan toimintajärjestelmän noudattamisesta.

Työntekijä perehdytään perehdytyskartan avulla. Perehdytyk-
sestä vastuussa oleva henkilö käy karttaa läpi yhdessä uuden 
työntekijän kanssa kahden viikon ajan. Molemmat osapuolet 
kuittaavat läpikäydyt asiat, kartta säilytetään ja siihen on mahdol-
lisuus tarvittaessa palata myös myöhemmin. Toiminnanohjaaja 
sekä yksikköön nimetty perehdytysvastaava ovat vastuussa 
perehdytyksestä, mutta siihen osallistuu koko henkilökunta. 

Mikäli työntekijä on ollut pitkään poissa työstä esimerkiksi 
hoitovapaalla, järjestetään hänelle myös uusi perehdytys. 
Uusiin tehtäviin ja toimenkuviin siirryttäessä vanha työntekijä 
perehdyttää seuraajansa.

Lääkehoitoa toteuttavalta henkilökunnalta otetaan lääkkeiden 
annosteluun ja jakoon liittyvät näytöt lääkehoitosuunnitelman 
mukaisesti.

PEREHDYTYS

Tutustu myös yhteiskuntavastuu-sivuun

ORGANISAATIO

Kaisa Aare-Puff 
toimitusjohtaja

Henkilökunta 

Sofia Heinonen 
vastaava sairaanhoitaja

Janna Shipley 
tiimivastaava

Ulkopuoliset koulutukset 2023
• Haavahoitokoulutus helmikuussa
• Työsuojeluvaltuutettu, työsuojelun perusteet koulutuksen 

huhtikuussa
• Keisarinkodon vastaavan lääkärin vetämä lääkekoulutus 

PKV-N-lääkkeiden käsittely, lääkeluvat ja lääkehoidon vai-
kuttavuuden arviointi toukokuussa kaikille työntekijöille

• Komo-hanke: Maahanmuuttajataustaisten perehdytyskou-
lutus 25.5.2023 (ollaan mukana hankkeessa). Tähän liittyen 
lisäksi 6 kertaa yksilökoulutusta yhdelle työntekijälle

• THL:n nettikoulutukset kaikilla hoitotyöhön osallistuvilla 
(RAI:t ja saattohoitokoulutus)

• Vireyttä ja voimaa oppisopimuskoulutus valmistui
• Hoiva-avustaja oppisopimus valmistui
• Lähihoitaja oppisopimuskoulutusta 2 kpl menossa
• Ylempi AMK- gerontologinen asiantuntijuus- koulutus 

valmistui joulukuussa
• Omavalvontasuunnitelmaan ja lääkehoitosuunnitelmaan 

Varhan koulutukset
• RAI koulutukset Varhan järjestelmään 16.11.2023 ja 23.11.2023 
• Apteekin antama lääkehoidon koulutus 25.10.2023
• Rajoittamiseen liittyvä juridiikan koulutus sote-alan ammat-

tilaisille 14.11.2023
• Tiimarin Esihenkilötyön ammattitutkinto menossa oppiso-

pimuksella

Omat koulutukset ym. osaamista tukeva toiminta 2023
• Hoviakatemian koulutukset 9 kpl käytynä kaikilla vakituisilla 

työntekijöillä, joilla koeaika ohi
•  Kehityskeskustelut kaikkien vakituisten työntekijöiden 

kanssa käyty keväällä 2023 ja yhteenveto tehty (uudet 
keskustelut keväällä 2024)

• Osaamisvartit pidetty kaikille vakituisille työntekijöille. 
Koulutuskortit olemassa kaikilla

•  Perehdytys tehty kaikille vakituisille perehdytysohjelman 
mukaan (perehdytyskortti täytetty)
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1. Lähtökohtana ovat asiakkaiden tarpeet 
ja odotukset, joiden täyttäminen on 
menestymisemme edellytys. 

2. Noudatamme toiminnassamme eettisiä 
periaatteita,  voimassa olevia sääntöjä sekä 
HoviKoti-ryhmän arvoja. 

3. Laadun tekevät ihmiset. Siksi toimintamme 
perusedellytyksenä on osaava ja motivoitunut 
henkilökunta. 

4. HoviKoti-ryhmässä näemme laadun 
kokonaisvaltaisena, kaikkea toimintaa 
koskevana. 

5. Seuraamme ja mittaamme toiminnan laatua 
sekä sitoudumme toiminnan jatkuvaan 
kehittämiseen. 

6. Sitoudumme laatupolitiikan mukaiseen 
työskentelyyn ja odotamme sitä myös 
yhteistyökumppaneiltamme.

Näiden asioiden siirtäminen osaksi käytäntöä ja 
jokapäiväistä työtämme on jatkuva laatujohtami-
sen haaste. Sen onnistumisen edellytys on kaik-
kien, sekä johdon että henkilöstön, sitoutuminen.  

Laatupolitiikkamme  
peruselementit 

Laatu on yhteinen asiamme ja tärkeä menestystekijämme, 
jolla varmistamme asiakkaidemme tyytyväisyyden 
toimintaamme. HoviKodin laatupolitiikka on sitoumus 
asiakkaillemme ja muille sidosryhmillemme. 

HoviKoti-ryhmän laatujärjestelmälle 
ja Keisarinkodolle on myönnetty ISO 
9001:2015 sertifikaatti. Sertifikaatti 
edellyttää, että laatujärjestelmää 
ylläpidetään ja päivitetään aktiivisesti.

Asenne luo laadun

HoviKoti-ryhmän hyvät käytännöt on kerätty 
HoviTori-toimintakäsikirjaan. 

Laatu

ISO 9001
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Kehittämistoimet
Keisarinkodon kehittämistoimien tavoitteena on vahvistaa asiakkaan hyvää, oman näköistä elämää toimintaamme 
ohjaavien arvojemme mukaisesti.

VUODEN 2023  
KEHITTÄMISKOHTEET

1. Henkilöön liittyvien asioiden kehittäminen
• Tehtäväkuvien kirkastaminen ja työvuorojen kehittäminen
• TYHY-toimikunnan perustaminen ja TYHY-päivät
• Henkilöstön vuoropuhelut x 2
• Kehitetään henkilöstöpalaveria
• Ristiriitojen käsittelyyn pelisäännöt
• Yhteistyön kehittäminen ja työnjako
• Paikallinen sopimus

2. Yhteisöllisen asumispalvelun sisällön kehittäminen
• Kirjaaminen ja dokumentointi
• Tiedotuksen tehostaminen omaisille 
• Tiivis raportti vuoron vaihteella, työnjako aamuvuorossa
• Poikkeamakäytännön kehittäminen entistä tarkemmaksi
• Palvelun määrän ja sisällön uudelleen arviointi ja työjärj..
• RAI-arvioinnit osaksi toimintaa
• Omahoitajan roolin kirkastaminen

3. Päivätoiminnan kehittäminen
• Luonteva osa jokapäiväistä toimintaa
• Aamujumppa joka aamu, myös viikonloppuisin
• Iltapäivisin 1-2 päivätoimintaa/vrk
• Retkien tuominen osaksi päivätoimintaa
• Päivittäinen ulkoilu sään salliessa

4. Jatkuvan perehdytyksen kehittäminen
• Keittiökävelyn laadinta  
• Hoitokävelyn laadinta 
• Turvakävelyn vastuuttaminen
• Perehdytys- ja koulutuskortit kaikille koeajan aikana
• HoviAkatemian koulutukset vakituisille työntekijöille

VUODEN 2024  
KEHITTÄMISKOHTEET

1.  Työyhteisön kehittämissuunnitelma 
henkilöstöasioiden kehittämisessä
• Vastuualueiden tarkentaminen ja kirkastaminen
• Valmentava johtaminen ja osallistumisen tukeminen 
• Työvuorojen kehittäminen edelleen
• Yhteistyön kehittäminen ja oman työn suunnittelu 

2. Yhteisöllisen asumispalvelun kehittäminen
• Kirjaamisen tarkentaminen ja oman työn dokumentointi
• Omaisyhteistyön kehittäminen edelleen (palautekesk.)
• THL:n asukastyytyväisyyskyselyn toteuttaminen
• Sähköiset poikkeamailmoitukset
• Palvelun määrän ja sisällön jatkuva arviointi
• RAI-arvioinnit osaksi toimintaa
• Omahoitajan roolin ja tehtävien kirkastaminen

3.  Päivätoiminnan kehittäminen
• Retket ja tapahtumat (prosessin kehittäminen)
• Sisältöjen kehittäminen edelleen (sisältöpankki käyttöön)
• Tarvikkeiden säilytys ja löytyminen (Lean)

4.  Jatkuvan perehdytyksen kehittäminen
• Keittiökävelyn vakiinnuttaminen ja vastuuttaminen
• Hoitokävelyn vakiinnuttaminen
• Sähköinen turvakävelykaavake käyttöön
• HoviTori ja HoviAkatemia monipuolisemmin käyttöön

Tavoitteenamme on olla halutuin vaihtoehto Varsinais-Suo-
messa. Arvojamme ja toimintaamme ohjaavien periaatteiden 
toteutumista arvioidaan säännöllisesti johdon ja henkilöstön 
yhteisissä tilaisuuksissa. 

Henkilökunnan ammattitaidon sekä hyvinvoinnin/työhyvinvoin-
nin tukeminen on tärkeää. Keinoina mm. kehityskeskustelut, 
erilaiset kyselyt, palautteet, arvioinnit, poikkeamien kirjaaminen. 

Säännöllisten kehityskeskustelujen avulla tunnistetaan henki-
löstön osaamistarpeet ja suunnitellaan tulevaa kehittymistyötä 
ja koulutustarpeita. Näistä nousee kehittämistarpeet ja siihen 
perustuvat toimet.

Pyrimme jatkuvasti ideoimaan ja kehittämään toimintaamme, 
jotta asiakkaamme elämä olisi mahdollisemman hänen 
näköistään.

Ideoimme keinoja hiljaisen tiedon ja hyvien käytänteiden/ 
toimintatapojen siirtämiseen eri toimialueen sisällä. Ideoimme 
keinoja hiljaisen tiedon ja hyvien käytänteiden/ toimintatapo-
jen siirtämiseen eri toimintayksiköiden välillä.

Vapaaehtoiset ihmiset ovat meille tervetulleita. Kehitämme 
keinoja tämän mahdollisuuden toteutumista laajemmin.

Sinulle omaa elämää
Keisarinkodon asukas

Tietovisat, retket ja muukin päivätoiminta ovat ihania. Päivät kuluu paremmin.
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Kyselytulokset

ReklamaatiotAsiakastyytyväisyys ja palautteet

Työtyytyväisyyskysely Lähtöhaastattelulomake

Asiakkaille tehdään vuosittain asiakastyytyväisyyskysely, jonka 
asiakkaat voivat täyttää sähköisesti, paperisena tai jonkun 
avustamana. Tämän lisäksi he voivat milloin tahansa antaa 
palautetta vapaamuotoisesti. 
Suullista palautetta kerätään myös ja suullinen palaute käsi-
tellään henkilöstöpalavereissa sekä kirjataan reklamaatiolo-
makkeeseen. Jokainen palautteen vastaan ottanut henkilö 
huolehtii, että se tulee kirjattua em. tavalla.

HoviKodissa työtyytyväisyyttä mitataan kerran vuodessa vuo-
sikellon mukaisesti. Mittaus tapahtuu nimettömällä www-ky-
selyllä, jonka anonyymit vastaukset tallentuvat tietokantaan. 
Kyselyssä on sekä numeerisia arvoja väittämiin, että vapaata 
tekstiä. Työtyytyväisyyttä mitataan yksikkökohtaisesti. Koska 
kaikki yksiköt käyttävät samaa kyselyä, pystytään tuloksia ana-
lysoitaessa vertaamaan yksikön tuloksia koko ryhmän keskiar-
voihin. Lisäksi tuloksia verrataan edellisen vuoden vastauksiin.

Lomaketta käytetään työsuhteen päättyessä sekä opiskelijan 
palautteena. Lähtöhaastattelulomakkeet käsitellään johto-
ryhmässä ja jaetaan henkilökunnan palaverissa, siten että 
palautteen antaja pysyy nimettömänä. 
Lomakkeen tavoitteena on saada palautetta ja parannusehdo-
tuksia toiminnasta. Lomakkeen avulla saadaan myös palautetta 
onnistumisista työpaikallamme.

Arvioinnin kohteena ovat prosessien toteutuminen, niiden vaikuttavuus, tuloksellisuus ja taloudellisuus. 
Pääpaino toiminnan seuraamisessa liittyy yksiköissä asiakkaan saaman hoidon arviointiin.

Toiminnan kehittämistä varten kerätään palautetta asiakas- ja henkilöstötyytyväisyyskyselyjen sekä seuraavien lomakkeiden avulla:

• Asiakastyytyväisyyskysely

• Työtyytyväisyyskysely

• Omaistyytyväisyyskysely

Ennaltaehkäisyllä pyritään myös välttämään virheellisten poikkeamien syntymistä. Tilojen, koneiden ja laitteiden huoltaminen 
ja kunnossapito ovat ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä. 

Henkilökunnan koulutus ja osaamisen varmistaminen ovat myös ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä.

Palautteen keräämisen ja itsearvioinnin tarkoituksena on toiminnan parantaminen ja kehittäminen.

Asiakaspalaute tai yhteistyökumppanin antama palaute palve-
lun laadusta kirjataan reklamaatiolomakkeelle. Poikkeamalo-
makkeet toimitetaan laatupäällikölle, joka käy lomakkeet läpi. 
Kiireellisissä tilanteissa poikkeamaan puututaan välittömästi. 
Kaikki poikkeamaraportit käsitellään johtoryhmän kokouksissa 
ja ne tallennetaan arkistointiohjeen mukaisesti. Poikkeamat 
käsitellään myös johdon katselmuksissa. Poikkeamista ja nii-
den korjaamistoimenpiteistä tiedotetaan henkilökunnalle.
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Viranomaistarkastukset

Asiakastyytyväisyystulokset
(vastauksia 20)

• Hoito 3,8 / 4
• Henkilökunta 4 / 4
• Ruoka 3,7 / 4
• Päivätoiminta 3,8 / 4
• Ympäristö 3,9 / 4

Omaistyytyväisyystulokset
(vastauksia 15)

• Hoito 3,6 / 4
• Henkilökunta 3,7 / 4
• Ruoka 3,7 / 4
• Päivätoiminta 3,3 / 4
• Ympäristö 3,6 / 4

Työtyytyväisyystulokset 
(vastauksia 6)

• Työntekijöiden ryhmähenki 3,0 / 4
• Yrityksen arvot ja visio 3,7 / 4
• Tiedän mitä minulta odotetaan 3,7 / 4
• Minulla on mahdollisuus kehittyä, 

oppia ja edetä urallani 3,3 / 4
• Tunnen kuuluvani tiimiin 3,3 / 4

Asenne luo laadun

Mittarit ja 
     auditointi

MNA-testi, jolla seurataan asiakkaan ravitsemustilaa ja siinä mahdollisesti 
tapahtuvia muutoksia. Tehdään tarvittaessa ravintosuunnitelmia tilanteen 
tasapainottamiseksi. 

MMSE-testi on muistitesti, jolla seurataan muistisairauden etenemistä tai 
muistin tilaa yleensä. Parhaiten testi sopii Alzheimerin taudin etenemisen 
seuraamiseen. MMSE:tä voidaan käyttää myös muistisairauksien seulontaan 
ja ensitestinä muistisairautta epäiltäessä. Cerad-testin voi muistihoitaja tehdä 
sitä pyydettäessä. GDS-15- kyselyllä voi arvioida mahdollisia masennusoi-
reita. Kysely soveltuu erityisesti yli 65-vuotiaille. 

Fyysisen toimintakyvyn ja liikkumiskyvyn mittareita käytetään asukaskoh-
taisesti, joita toistetaan säännöllisesti ja/tai tarpeen mukaan. Mittarit ovat 
Käypä hoito -suosituksen mukaisia Toimia-tietokannasta. Kuntoutussuun-
nitelma toimii yhtenä mittarina asiakkaan kuntoutumisen seurannassa. 

TARKASTUS AJANKOHTA

Palotarkastus 2021

Terveysviranomaisen tarkastus 2022

Työsuojelutarkastus 2022

Ulkoinen auditointi 10/2023

Varsinais-Suomen Hyvinvointialueen 
valvontakäynti 08/2023

Asiakastyö
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Sinulle omaa elämää

Keisarinkoto on osa HoviKoti -ryhmää, joka on kotimainen, innovatiivinen hoiva- ja hyvinvointipalvelujen 
kehittäjä ja operaattori.

Perheyrityksen toiminta nojaa yli 30 vuoden kokemukseen hoiva- ja hyvinvointipalveluista. HoviKoti-ryhmän 
palveluyksiköt tarjoavat palveluja erityistä tukea tarvitseville Suomessa, Singaporessa ja Indonesiassa. HoviKoti 
konseptoi ja edelleenkehittää hoivapalveluiden sisältöjä, suunnittelee ja toteuttaa hoivaympäristöjä, ohjaa 
palvelutoiminnan käynnistämisessä ja laadun jatkuvassa parantamisessa. Toimintamme on ISO9001-sertifoitu.

HoviKoti-ryhmä

www.hovicare.com

Hovi Care

Villa Ilo

HEINOLA • 2014 •

Yhteisöllistä asumista, kotihoitoa 
sekä kuntoutusta ikäihmisille 
ja muille tukea tarvitseville  
sekä lyhytaikaista jaksohoitoa 
ikäihmisille

Sofiakylä

NOKIA • 2010 •

Kehitysvammaisille ja erityistä 
tukea tarvitseville pysyvää asu-
mista, tilapäishoitoa, päivä- ja 
työtoimintaa

Sofiantähti

NOKIA • 2016 • 

Kehitysvammaisille ja erityistä 
tukea tarvitseville pysyvää 
asumista

Hopeakoto

PORI • 2014 •

Ympärivuorokautista palve-
luasumista, hoitoa ja kuntou-
tusta ikäihmisille

Hopeaharjun Palvelukoti

PORI •1989 •

Ympärivuorokautista ja yhtei-
söllistä palveluasumista, hoitoa, 
kuntoutusta sekä tukipalveluita  
mt-kuntoutujille ja ikäihmisille
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HoviKlubi Ulu Pandan

SINGAPORE • 2017 • 
Ikääntyneiden päivätoimintaa

HoviKlubi Teuku Umar

BALI • 2019 • 
Ikääntyneiden päivätoimintaa

HoviAssisted Saba

BALI • 2021 • 
Autettua asumista

HoviKlubi Orchard

Singapore • 2023 • 
Ikääntyneiden päivätoimintaa

”Vahvassa kansainvälisessä kasvussa oleva 
yhteiskunnallinen yrityksemme uskoo hoiva- ja 
hyvinvointipalvelujen keskitettyyn kehittämiseen 
ja paikalliseen johtamiseen”,  kertoo Hovi Group 
Oy:n toimitusjohtaja Jussi Peltonen. 

Hovikoti

SoffariKlubi

NOKIA • 2018 •

Kehitysvammaisille ja erityistä 
tukea tarvitseville pysyvää asu-
mista, työ- ja päivätoimintaa

Hopeapuisto

ULVILA • 2021 •

Ympärivuorokautista ja yhtei-
söllistä palveluasumista sekä 
lyhytaikaista kuntouttavaa 
jaksohoitoa ikäihmisille

Keisarinkoto

KAARINA • 2021 •

Yhteisöllistä palveluasumista, 
kotihoitoa sekä kuntoutusta 
ikäihmisille ja muille tukea 
tarvitseville, jaksohoitoa ja 
päivätoimintaa

Kototuki

KANGASALA • 2022 • 
PIRKKALA • 2023 •

Kototuki tarjoaa yksilöllistä 
kotipalvelua, kotihoitoa sekä 
päivätoimintaa



Kototiimi Oy
Aleksanterintie 5

21500 Piikkiö

asiakaspalvelu@kototiimi.fiwww.kototiimi.fi

Seuraa meitä:


